Pioneering for You
Wilo-Padus UNI
Универсальный дренажный насос
2 Погружной дренажный насос
Универсальный дренажный насос
Wilo-Padus UNI
 »
Wilo-Padus UNI - идеальная модель для отвода загряз-

жидкости T
3.0...40.0 °C, макс. 60°С
в течение 3 мин
Взрывозащита нет
4 Погружной дренажный насос
Характеристики Wilo-Padus UNI
Тип Напорный
патрубок
Номинальная
мощность, P2 кВт
Длина кабеля,
D, м
Подключение к
сети
Артикул
Padus UNI M05/M11-523/A G 2 1,10 10 1~230 В, 50 Гц 6084802
Padus UNI M05/M11-523/P G 2 1,10 10 1~230 В, 50 Гц 6084801
Padus UNI M05/M11-523/ВA G 2 1,10 10 1~230 В, 50 Гц 6084803
Padus UNI M05/M15-523/A G 2 1,50 10 1~230 В, 50 Гц 6084807
Padus UNI M05/M15-523/P G 2 1,50 10 1~230 В, 50 Гц 6084806
Padus UNI M05/M15-523/ВA G 2 1,50 10 1~230 В, 50 Гц 6084808
Padus UNI M05/T11-540 G 2 1,10 10 3~400 В, 50 Гц 6084804
Padus UNI M05/T11-540/A G 2 1,10 10 3~400 В, 50 Гц 6084805
Padus UNI M05/T15-540 G 2 1,50 10 3~400 В, 50 Гц 6084809
Padus UNI M05/T15-540/A G 2 1,50 10 3~400 В, 50 Гц 6084810
Padus UNI M05/T25-540 G 2 2,50 10 3~400 В, 50 Гц 6084811
Padus UNI M05/T25-540/A G 2 2,50 10 3~400 В, 50 Гц 6084812
Padus UNI M05/T25-540/A 2”1/2 KIT G 2 2,50 10 3~400 В, 50 Гц 6084816
Padus UNI M05/T25-540 2”1/2 KIT G 2 2,50 10 3~400 В, 50 Гц 6084815
Padus UNI M05B/M11-523/A G 2 1,10 10 1~230 В, 50 Гц 6087664
Padus UNI M05B/M15-523/A G 2 1,50 10 1~230 В, 50 Гц 6087666
Padus UNI M05B/T11-540 G 2 1,10 10 3~400 В, 50 Гц 6087665
Padus UNI M05B/T15-540 G 2 1,50 10 3~400 В, 50 Гц 6087667
Padus UNI M05B/T25-540 G 2 2,50 10 3~400 В, 50 Гц 6087669
Padus UNI M05K/M11-523/A G2 1,1 10 1~230 В, 50 Гц 6089421
Padus UNI M05K/T11-540 G2 1,1 10 3~400 В, 50 Гц 6089422
Padus UNI M05K/M15-523/A G2 1,5 10 1~230 В, 50 Гц 6089425
Padus UNI M05K/T15-540 G2 1,5 10 3~400 В, 50 Гц 6089424
Padus UNI M05K/T25-540 G2 2,5 10 3~400 В, 50 Гц 6089423
ДАННЫЕ ДЛЯ ЗАКАЗА
5Погружной дренажный насос
Тип Длина
L, мм
Ширина
L, мм
Высота
H, мм
Масса нетто, примерно
m, кг
Padus UNI M05/M11-523/A 333.0 247.0 523.0 19
Padus UNI M05/M11-523/P 333.0 247.0 523.0 19
Padus UNI M05/M11-523/VA 333.0 247.0 523.0 19
Padus UNI M05/M15-523/A 333.0 247.0 523.0 19
Padus UNI M05/M15-523/P 333.0 247.0 523.0 19
Padus UNI M05/M15-523/VA 333.0 247.0 523.0 19
Padus UNI M05/T11-540 333.0 247.0 523.0 19
Padus UNI M05/T11-540/A 333.0 247.0 523.0 22
Padus UNI M05/T15-540 333.0 247.0 523.0 19
Padus UNI M05/T15-540/A 333.0 247.0 523.0 22